
 

 

 

 

                                                                                       ПРИКАЗ  

19.08.2022г.                                                                                                                     № 93-а                                                      

  

О зачислении в 1 класс на 2022-2023 учебный год  

 

       В соответствии со статьей Закона Российской Федерации от 29.12. 2012г. №273 – ФЗ (ст.67 п.1 

)  « Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 02.09.2020 г №458 « Об утверждении Порядка приема граждан в 

общеобразовательные учреждения», на основании заявления родителей 

                                                              ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить и осуществить приём в 1 класс с 01.07.2022г. МБОУ «Нижне-Нойберская СШ №1 

имени К.Л.Тепсуева» на обучение по ООП НОО в соответствии с обновленными ФГОС НОО  

следующих детей:  

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ    

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«НИЖНЕ-НОЙБЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

№1 ИМЕНИ К.Л.ТЕПСУЕВА» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  ЮКЪАРА 

ДЕШАРАН  ХЬУКМАТ «ЛАХА-

НОЙБОЬРАРА ТЕПСУЕВН Л.К. Ц1АРАХ  

№1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося  Дата рожд. 

1.  Асхабова  Сумая Магомед-Салаховна 07.01.2016г 

2.  Абдулхасанова Марха Мехдиевна 01.05.2015г 

3.  Бустаева Пиян Исаевна  06.10.2015г 

4.  Висаева Сумая Исаевна 05.12.2015г 

5.  Гадукаев Сайфуллах Аюбович   17.09.2015г 

6.  Гайсуркаева Марьям Адлановна 06.08.2015г 

7.  Даниев Жабраил Арби-Хаджиевич   01.11.2015г 

8.  Даниева Хадижат Абдулахиевна  21.10.2015г 

9.  Закриева Иман Имрановна  28.10.2015г 

10.  Ибрагимов Сайфуллах Андыевич  26.08.2015г 

11.  Идрисов Юсуп Висаркхажиевич 12.02.2015г 

12.  Лидиев Абдуллах Амхадович 14.07.2015г 

13.  Махмудова Сумая Исаковна 04.06.2015г 

14.  Махмудов Муслим Даудович   31.08 2015г 



15.  Масхадов Мяхди Расулович  15.09.2015г 

16.  Масхадова Сумайя Руслановна  15.10.2014г 

17.  Мацаев Мухаммад Тахирович 12.08.2015г 

18.  Махмудова Макка Исламовна  23.11.2015г 

19.  Темирсултанова Зубида Расуловна 08.10.2015г 

20.  Хакимова Раяна Сайдахмедовна 28.10.2015г 

21.  Хириханов Магомед –Салах Исламович 18.11.2014г 

22.  Хириханова Сумая Вахитаевна 12.11.2015г 

23.  Цуцаева Самина Руслановна 27.08.2015г 

24.  Эдельханов Мухаммад Романович 14.09.2015г 

25.  Элипханов Абу-Мухаммад Идрисович 24.09.2015г 

26.  Эльмурзаева Сумайя Рамильевна 02.12.2015г 

27.  Яхьяев Абдуррахман Магомедович 06.07.2015г 

28.  АбзаеваСумая Рамзановна 11.01.2016г 

29.  Абубакарова  Сумайя  Таировна 30.01.2016г 

30.  Гидалишов Асхаб Айтимирович 23.04.2015г 

31.  Дачаев Абдурахман Адамович 08.10.2015г 

32.  Джабраилова Товрат Магомедовна 12.10.2015г 

33.  Майрукаев Адам Бисланович 08.10.2015г 

34.  Махмудов  Ибрагим Артурович 19.06.2015г 

35.  Махмудова Аминат  Мусхабовна 20.01.2016г 

36.  Межидова Амина Мехдиевна 12.06.2015г 

37.  Межидов  Мансур Рахимжанович 13.02.2016г 

38.  Мидалишева Ашура Лом-Алиевна 19.09.2015г 

39.  Мункуева Асинат  Аюбовна 01.02.2016г 

40.  Мусаева Ясмина Магомед-Эмиевна 12.10.2015г 

41.  Султанова Ажурат Рустамовна 15.12.2015г 

42.  Тепсуев Хусейн Берсанович 03.03.2015г 

43.  Тепсуева Амина Турпал-Алиевна 04.09.2015г 

44.  Хасанов Сулим Исламович  03.06.2015г 

45.  Хасанов  Ясин Магомедович  25.11.2015г 



46.  Хамзатханова Асинат Рустамовна  04.08.2015г 

47.  Хатиева Хажар Кериевна 30.11.2015г 

48.  Элдерханова Сафият Хасайновна 09.12.2015г 

49.  Юсупова Райхан Умархаджиевна 22.10.2015г 

50.  Атаева Селима Андиевна 13.01.2016г 

51.  Атаев Абдурахман Израильевич 13.09.2015г 

52.  Ахмарова Ясмина Алиевна 30.11.2015г 

53.  Бетмерзаева Фатима Умаровна 11.01.2016г 

54.  Булачева Сафия Руслановна 27.07.2015г 

55.  Дениев Абдуллахи Бетирсултанович 22.05.2015г 

56.  Дениев Абдул-Рахман Хасейнович 23.02.2016г 

57.  Джандаева Жайна  Исмаиловна 22.05.2015г 

58.  Ислаева Макка Аслановна 09.02.2016г 

59.  Магамадова Аниса Шамхановна 12.09.2015г 

60.  Магамадова Рабия Кериевна 17.12.2015г 

61.  Межидов Сайфулла Умарович 22.10.2015г 

62.  Манаева Самина Мусаевна                             04.05.2016г 

63.  Насуев Абдурахман Шамханович 06.01.2016г 

64.  Насуханова Амина Тахировна 24.01.2016г 

65.  Тушуев Сулиман Магомедович  15.09.2015г 

66.  Токтобаев Мухаммад Хамзатович 15.11.2015г 

67.  Хаджиев Ахмед Зелимханович 27.10.2015г 

68.  Рукманова Хеди Висалиевна 20.07.2015г 

69.  Сахабова Хадижат Керимоввна 02.06.2015г 

70.  Сайдахмедова Хава Мусаевна 17.10.2015г 

71.  Усумов  Билал Рамзанович 27.07.2015г 

72.  Успанова Ашура Исаевна 16.09.2015г 

73.  Успанов Халид Рахимжанович 20.11.2014г 

74.  Шапаев Ахмад Аюбович 29.02.2015г 

75.  Шахбулатов Абдуллах Ахмедович 24.06.2015г 

76.  Эльмурзаева Ашура Вахаеввна 30.10.2015г 



77.  Ясаев Абдул-Салам  Асланович 14.12.2015г 

78.  Атаева Селима Андиевна 13.01.2016г 

79.  Атаев Абдурахман Израильевич 13.09.2015г 

80.  Ахмарова Ясмина Алиевна 30.11.2015г 

81.  Ахматханова Айша Исхаковна 19.04.2016г 

82.  Бетмерзаева Фатима Умаровна 11.01.2016г 

83.  Булачева Сафия Руслановна 27.07.2015г 

84.  Дениев Абдуллахи Бетирсултанович 22.05.2015г 

85.  Дениев Абдул-Рахман Хасейнович 23.02.2016г 

86.  Джандаева Жайна  Исмаиловна 22.05.2015г 

87.  Ислаева Макка Аслановна 09.03.2016г 

88.  Абдулхалимова Жайна Адлановна  14.10.2015г 

89.  Аткаев Абдул-Рахим Адамович 22.03.2015г 

90.  Атакаева Раяна Зелимханова 17.02.2016г 

91.  Ахмарова Фатима Идрисовна 22.05.2015г 

92.  Асхабова Сумая Маазовна 22.12.2015г 

93.  Асхабова Марха Майрбековна 26.06.2015г 

94.  Аюбова Сумия Илесовна  17.11.2015г 

95.  Алаудиева Хава Сулемановна 09.07.2015г 

96.  Алаудиева Раяна Джамбулатовна 04.12.2015г 

97.  Болтукаева Сумия Исламовна  15.11.2015г 

98.  Бачаева Хадижат Ахмедовна 29.09.2015г 

99.  Бечуркаев Турпал-Али Рамзанович 05.06.2014г 

100.  Бетигов Абдул Рахман Умарович 12.07.2015г 

101.  Бициева Фирдаус Бадрудиевна 02.08.2015г 

102.  Висалиева Ясира Сулембековна 30.10.2015г 

103.  Висалиева Ясмина Сулембековна 30.10.2015г 

104.  Джабраилова Фатима Казбековна  06.07.2015г 

105.  Захаров Билал Бесланович  13.11.2015г 

106.  Джабаева Айша Ризвановна 03.02.206г 

107.  Джабраилов Мухаммад Казбекович 03.12.2003г 



 

 

 

2.Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

методической работе Рахматуллаеву А.Л.. 

 

 

 

Директор:                                                                                                           Ж.А.Асаева            

                                                                                                       

С приказом ознакомлены: 

№ Ф.И.О. Подпись Дата 

1.  Рахматуллаева А.Л.   

2 Самбуралиева А.С.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108.  Джабаева Айша Ризвановна 03.02.2016г 

109.  Ибрагимова Джувайрия Алвариевна  23.11.2015г 



 


		2022-11-29T10:40:15+0300
	Асаева Жейран Арбиевна




